Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по физической

охране объектов ПАО «Детский мир» РО Поволжье

(номер Извещения SBR028-2108130010).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений:

 Лот 1 – ООО ЧОО "ЯГУАР";

 Лот 2 -ООО ЧОО "ЯГУАР";

 Лот 3 – ООО ЧОО "ВЫМПЕЛ";

 Лот 4 – ООО ЧОО "ЯГУАР".

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками:  ООО ЧОП

"РОКОТ-ЦЕНТР", ООО ЧОП "СЕКЬЮРИТИ-ПРОФИ", ООО "ЧОП "АТОЛЛ",

ООО ЧОО "ЯГУАР", ООО ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО "РУБЕЖ".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                    Воробьева И.Н.

https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2172228
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2172228
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2208071
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2172228
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2127443
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2127443
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2175838
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2173908
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2172228
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2207551